ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND       Đức Phổ, ngày       tháng 7 năm 2022
V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 86/NQ-CP ngày

11/7/2022 của Chính phủ

                            Kính gửi:

                                         - Các phòng, ban ngành, đơn vị thuộc UBND thị xã;

                                          - Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn thị xã;

                            - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3429/UBND-KTTH ngày 13/7/2022 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 86/NQ-CP ngày

11/7/2022 của Chính phủ (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến

như sau:

Các phòng, ban ngành, đơn vị thuộc UBND thị xã, các cơ quan Trung

ương, tỉnh trên địa bàn thị xã và UBND các xã, phường theo chức năng, nhiệm vụ

được giao, nghiên cứu triển khai thực hiện nội dung Nghị quyết số 86/NQ-CP

ngày 11/7/2022 của Chính phủ về phát triển thị trường vốn an toàn, minh bạch,

hiệu quả, bền vững nhằm ổn định kinh tế vĩ mô, huy động nguồn lực phát triển

kinh tế - xã hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã (b/cáo);

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-07-19T09:27:35+0700

		2022-07-19T16:35:30+0700

		2022-07-19T16:35:30+0700

		2022-07-19T16:35:30+0700